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Re: KALLELSE till styrelsem&te mandagen den 6 mars 2017

Magnus Rosenborg <magnus.rosenborg@gmail.com>

fr 2017-03-03 09:14

Til:Karl-Gustaf Eklund <kage.eklund.kvistofta@hotmail.com>;

Kopia:Lena Peribert <lena.peribert@ltkalmar.se>; Robert Briland <briland.r@telia.com>; Jarl Sturesson
<sturessonjarl@gmail.com>; Hans Brolin <hans.brolin@svenskakyrkan.se>; Rune Fransén
<rune.fransen@telia.com>; Bo Johner <bo.johner@telia.com>; Ove Lindh <oveva.lindh@telia.com>; Gunilla
Hagstrém <gunillahagstrom@hotmail.com>; Kifle Yessab <kyessab@gmail.com>; Gunnar Larsson
<bgl.skallenas@gmail.com>; Christer Johansson <christerjoran@ownit.nu>; Solbrith Hellman
<sollan01@gmail.com>; Pernilla Landin <pernilla.landin@torsas.se>; pia.prestel@hotmail.com
<pia.prestel@hotmail.com>;

Hej alla!

Kan ej komma. Ar i Danmark da.
mvh

Magnus Rosenborg

Den 27 februari 2017 10:42 skrev Karl-Gustaf Eklund <kage.eklund.kvistofta@hotmail.com>:

Bdsta vattenvidnner!

Jag fér pd Pias uppdrag éversinda KALLELSE till styrelsemégte med Kustmiljogruppen
mdndagen den 6 mars 2017, klockan 18.00.

Vi kommer att ha 6verldggningen hos Pia, varfor viagbeskrivning bifogas denna
kallelse.

Jag fick siffermaterialet frén Lena idag p& morgonen 06.37 som berdr freningens
riikenskaper och 8rsredovisningen for verksamhetsdret 2016, vilket medfort att jagi
all hast har fogat in dessa i kallelsen. Det &r min férhoppning att min tolkning av
siffermaterialet dr korrekt.

Anmdlan om deltagande sker senast fredag lunch 2017-03-03.
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Jag vill d@ven péminna Er om vattendragsvandringen vid Hagbyén nu kommande lordag
den 4 mars. Mer information hittar Du p& Kustmil jogruppens hemsida pd ldnken

http://www.kustmil jogruppen.org/externa-och-egna-aktiviteter-kalendarium-
vinternvaren-2017/

Presidiet skall delta for att f& nya impulser till det fortsatta vattenarbetet i Torsds
kommun.

Vattenhdlsningar

Kége
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